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OBJEDNAVKA ¢&. 1128/2019/KH/O

dodani regiondinich produktl s logem MSK
200 ks jodobromové soli (400 gr.) céna 110,-KE vetné DPH

Cena celkem véetné DPH 65.000,-K¢,

Datum pozadovaného splnéni;
Pitfohy:

30.09.2019

UPOZORNENI:

dané v pfipads, Ze:

DPH, 1. po datu splatnosti o dand,

povazovana za neplatnou,

200 ks jodobromového balzamu {200 ml), cena 210,-K¢ vEetné DPH.
Véetnd propagaénich letacke - grafické prace a tisk, 1000,-K¢&,

Uhrada faktury se provadi 14, kalendani den od data doruent faktury,

Povinnost zaplatit cenu je spinéna dnem odepsani pislusné Edstky z 4ty objadnatele. )
Odbératel uplatn! nstitut zvidStaino zpliscbu zajinéni dané die § 109a zakona o DPH a hodnotu plnén! odpovidajici dani z pfidané hodnoty uvedens na
faktufe uhradi v terminu splatnosti této fakiury stanovensm die obiednavky pEimo na eschni depoziti (et dodavatele veden

a) dodavatel bude ke dni uskutedn&ni zdaniteinéhe pindni zvefeingn v aplikac ,Registr plétcd DPH" jako nespolenlivy plitce, nebo
0) dodavatel bude ke dni uskutefnéni zdanitelnéhe pinéni v insolvenénim Fizeni.
Odbératel nenese odpovédnost za piipadné pendle a finé postihy wyméfené & stanovend spravcem dand dodavateli v souviclost s patenci‘éiné pozdni Gkradou

Odbératel ] Dodavatel .

1€ 70890692 DIC: CZ70890692 IC: 61974935 DIC: c261:B?4935

Moravskoslezsky kraj Lazné Darkov a.s. ]

28, flina 2771/117 Csl. arméady 2954/2 |

70218  Qstrava 73312 Karvind 12
Vytizuje: Vyfizuje: !
Telefon: Telefon: l
Odbor: KH-1 !
Objednavame u Vas:

¥ umistnd p?fifs!u§néno sprévee

Codavatel prohlasufe, #e neni obchodni spolednosti, ve které vefejny funkciondF uvedeny v § 2 odst. 1 pism. c) 23kona & 159/2006 Sb., o/sifety zéjmi, ve

anénf pozdjich predpist (Zlen viddy nebo vedoudi jindho Ustiednino spravniho Gfadu, v jeho? Cele neni &en viady}, nebo Jim eviddard ogoba viastni padil

predstavujici alesper 25% Ufast spolednika v obchadni spolefnosti. Dodavatel bere na vidom, fe pokud je uvedeng prohtaSeni nepravd v, bude smiouva
i

MAX. CENA CELKEM (v& DPH)

65 000,00 K&

Podrobnosti platby:
Na lcet

Cislo vydajového ftu MSK ;  27-1650676349/0800

Datum:

11.09. 019







Piedmaét: FW: objednavka

;

Sent: Friday, September 13, 2019 1:58 PM

Subject: RE: objednavka |

potvrzuji piijet objedndvky, kterou timto akceptuji. Zho#i doddme v terminu, tj. do konce zaF¥i.

S pozdravem

@ngmamv

Lazné Darkov, a.5. | Csl. armady 2854/2 | 733 12 Karvina-Hranice

00

Sent: Friday, September 13, 2019 1:21 PM

Subject: ohjedndvka i

Nedafi se mi bohuZel spojit s Vami spajit telefonicky.

V pfiloze posildm objednévku na produkty, prosim timto o akceptaci objedndvky & 1128/2019/KH/O ve
formé odpovedi na tento email.

D&kuii.

S pfanim pékného dne

i
69 Morgswaastemky }
&e’af 5

Krajsky Ufad Moravskoslezského kraje
28, fijna 117
702 18 Ostrav

WWW.msk.cz




fte méslo A
RESPEKT

Krajsky Uifad Moravskoslezského kraje mé zavedeny a certifikovany systém environmentéiniho Fizeni a auditu EMAS.
Zvatte, prosim, zda je nutno tuto zprévu vytisknout! Setfeme nage Zivotni prostfedi!

Upozorneni:

Tato zprava je urcena vylucne prijemei a obsahuje informace, ktere jsou duverne. Pokud nejste osobou
totoznou s prijemeem, upozornujeme, ze zvergjnovani., rozsirovani anebo zhotovovani kopii teto zpravy ie
zakazane, Pokud Vam byla zprava omyvlem a nebo nedopatrenim dorucena, prosime Vas, abvste nas na toto

upozornili.




